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GENEL MUHASEBE A 
2011 BS 1100-A 

1. işletmelerin mali işlemlerine ait veri ve 
bilgileri, muhasebenin temel kavramları ve 
genel kabul görmüş ilkeleri çerçevesinde 
toplayan, kaydeden, sınıflandıran ve mali 
tablolar şeklinde özetleyerek ilgili taraflara 
ileten muhasebe sistemine ne ad verilir? 

A) Maliyet muhasebesi 
B) Finansal analiz 
C) Genel muhasebe 
D) Şirketler muhasebesi 
E) Yönetim muhasebesi 

2. Aşağıdakilerden hangisi bilançonun hem 
aktifinde hem de pasifinde artısa neden olur? 

A) Maliyetine peşin mal satışı 
B) Kredili mal alışı 
C) Peşin mal alışı 
D) Zararına kredili mal satışı 
E) Personele ücret ödenmesi 

3. işletmenin kasasında bulunan paranın bir 
bankada açtırılan ticari mevduat hesabına 

yatırılması durumunda, aşağıdakilerden 

hangisi söz konusudur? 

A) Bir aktif hesap borçlandırılırken, bir pasif 
hesap alacaklandırılır. 

B) Bir aktif hesap alacaklandırılırken, bir pasif 
hesap borçlandırılır. 

C) Bir aktif, bir de pasif hesap alacaklandırılır. 
D) Bir aktif, bir de pasif hesap borçlandırılır. 
E) Bir aktif hesap borçlandırılırken, bir aktif 

hesap alacaklandırılır. 

4. VUK 'a göre tutulması zorunlu defterleri 
tasdikmercii aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Noter 
B) Ticaret Odası 
C) Yeminli Mali Müşavir 
D) Vergi Dairesi 
E) Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 

A 2 

5. ABC işletmesinin dönem sonu bilançosuna ait 
bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Kasa 
Satıcılar 

Dönem zararı 
Ticari mallar 
Demirbaşlar 
Alıcılar 

2.000 TL 
4.000 TL 
1.000 TL 

10.000 TL 
15.000 TL 
5.000 TL 

Bu bilgilere göre ABC işletmesinin sermayesi 
kaç TL dir? 

A) 37.000 
B) 35.000 
c) 29.000 
D) 27.000 
E) 25.000 

6. Tarafsızlığın, gerçeği n ve adaleti n dai ma temel 
olarak benimsenmesi aşağıdaki kavramlardan 
hangisinin gereğidir? 

A) Tam Açıklama Kavramının 
B) Verilerin Güvenilir Olması Kavramının 
C) Özün Önceliği Kavramının 
D) Tutarlılık Kavramının 

E) Sosyal Sorumluluk Kavramının 

7. Satılan mal iade edilirse, iade tutarı hangi 
hesaba ve nasıl kaydedilir? 

A) Ticari Mallar Hesabının alacağına 
B) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabının 

borcuna 
C) Satıştan iadeler Hesabının alacağına 
D) Satıştan iadeler Hesabının borcuna 
E) Alıcılar Hesabının alacağına 
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8. KASA HS. 
HisSESENETLERiHS 
MENKUL KIYMET SATIŞ 
KARLARı HS. 

xxx 
xxx 

xxx 

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 
aittir? 

A) Hisse senetlerine ait kar payının 
muhasebeleştirilmesine 

B) Hisse senedinin karlı satışına 
C) Primli hisse senedi alışına 
D) iştirak amacıyla hisse senedi alınmasına 
E) iştirak amacıyla alınan hisse senedinin karlı 

satışına 

9. işletme, 150.000 TL sı KDV, 1.650.000 TL iık 
mal satmış, karşılığında 200.000 TL yi peşin 
tahsil etmiş, 250.000 TL tutarlı bir çek ile her biri 
600.000 TL nominal değerli biri 90, diğeri 150 
gün vadeli iki bono almış ve aşağıdaki yevmiye 
kaydını yapmıştır. 

KASAHS. 
ALINAN ÇEKLER HS 
ALACAK SENETLERi HS. 

YURTiçi SATıŞLAR HS. 
iNOiRiLECEK KDV HS. 

200.000 
250.000 

1.200.000 
1.500.000 

150.000 

Bu bilgilere göre aşağıdaki hesaplardan 
hangisi ~ kullanılmıştır? 

A) Kasa Hesabı 
B) Alınan Çekler Hesabı 
C) Alacak Senetleri Hesabı 
D) Yurtiçi Satışlar Hesabı 
E) indirilecek KDV Hesabı 

10. Duran varlıkları elde etme maliyeti içinde 
aşağıdakilerden hangisi ~ almaz? 

A) Taşıma ve hamaliye giderleri 
B) Fatura bedeli 
C) Montajla ilgili giderler 
D) Ödenen katma değer vergisi 
E) Nakliye sırasındaki sigorta giderleri 

A 3 

11. BANKALAR HS 10.000 
ÇıKARıLMıŞ TAHViLLER HS. 10.000 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisi ne aittir? 

A) Banka aracılığıyla ihraç edilen tahvillerin 
satış bedelinin mevduat hesabına 
işlenmesine 

A 

B) Çıkarılan tahvillerin satılmak üzere bankaya 
teslim edilmesine 

c) Çıkarılan tahvillerin borç taksitlerinin banka 
mevduat hesabından ödenmesine 

D) işletmenin bedelini banka mevduat 
hesabından ödemek suretiyle tahvil satın 
almasına 

E) işletmenin satılmayan tahvilleri bankadan 
geri almasına 

12. işletme banka kredileri hesabından para 
çektiğinde aşağıdakilerden hangisini 
yapmalıdır? 

A) Kasa Hesabını alacaklandırır. 
B) Banka Kredileri Hesabını alacaklandırır. 
C) Banka Kredileri Hesabını borçlandırır. 
D) Bankalar Hesabını borçlandırır. 
E) Bankalar Hesabını alacaklandırır. 

13. Aşağıdakilerden 
değildir? 

A) Teminatlı kredi 
B) Açık kredi 
C) Avans kredisi 

hangisi nakit kredisi 

D) Teminat mektubu 
E) iştira kredisi 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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14. Kredili alınan mal ve hizmetler nedeniyle 
satıcılara olan senetsiz borçlar hangi hesaba 
ve nasıl kaydedilir? 

A) Satıcılar Hesabının alacağına 

B) Alıcılar Hesabının alacağına 

C) Alıcılar Hesabının borcuna 
D) Borç Senetleri Hesabının alacağına 
E) Satıcılar Hesabının borcuna 

15. GENEL 
YÖNETiM GiDERLERi HS. XXX 

ÖDENECEK VERGi VE 
FONLAR HS . XXX 
ÖDENECEK SOSYAL 
GÜVENLiK KESiNTiLERi HS. XXX 
PERSONELE BORÇLAR HS. XXX 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Personel ücretlerinin ödenmesine 
B) Yapılan kesintilerin ödenmesine 
C) Personelden borç para alınmasına 
D) Ücret tahakkukuna 
E) işçiliklerin maliyetlere devrine 

16. Esas sermaye ile ödenmemiş sermaye 
arasındaki farka ne ad veri lir? 

A) Örtülü Sermaye 
B) Ödenmiş Sermaye 
C) ÖZ Kaynaklar 
D) Kayıtlı Sermaye 
E) Çıkarılmış Sermaye 

17. ÖDENMEMiŞ 
SERMAYE HS. 

SERMAYE HS. 
100.000 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

100.000 

A) 
B) 

işletmenin nakit olarak sermaye artırmasına 
Ortakların sermaye taahhütlerine karşılık 
şirkete ödeme yapılmasına 

C) 

D) 

E) 

A 

Ortakların şirketten alacağı sermaye payının 
cari hesaplarına devrine 
Ortakların şirkete sermaye taahhüdünde 
bulunmasına 

Ortakların taahhüt ettikleri sermaye 
paylarını şirket hesabına yatırmasına 

4 

A 
18. işletmelerin mal satışlarından elde ettiği 

hasılatı hangi hesapta izlenir? 

A) Önceki Dönem Gelir ve Karları Hesabında 
B) Faaliyetle ilgili Diğer Gelir ve Karlar 

Hesabında 

C) Yurtiçi Satışlar Hesabında 
D) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabında 
E) Ticari Mallar Hesabında 

19. işletme, 15 Mart 2010 itibariyle iştiraki olan "X" 
AŞ'den 10.000 TL tutarında kar payı gelirine 
hak kazandığını öğrenmiştir. Kar payı ödemeleri 
belirtilen tarihi izleyen bir ay içinde yapılacaktır. 

Bu bilgilere göre, 15 Mart 2010 da yapılacak 
yevmiye kaydında aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Kasa Hesabı borçlandırılır. 
B) Kasa Hesabı alacaklandırılır. 
C) iştiraklerden Temettü Gelirleri Hesabı 

borçlan dı rı Iı r. 
D) iştiraklerden Temettü Gelirleri Hesabı 

alacaklandırılır. 

E) iştiraklerden Alacaklar Hesabı 

alacaklandırılır. 

20. Dönemsonu 
aşağıdakilerden 

verilmiştir? 

envanter 
hangisinde 

işlemleri 

doğru sırayla 

A) Envanter kayıtları-yevmiye kayıtları-büyük 

defter kayıtları-mali tabloların hazırlanması 
B) Sayım-değerleme-genel geçici mizan ve 

mali tabloların hazırlanması 
C) Sayım-değerleme-envanter kayıtları-kesin 

mizanın hazırlanması 

D) Kesin mizan-envanter kayıtları-mali 

tabloların hazırlanması 

E) Kesin mizan-sayım-değerleme-mali 

tabloların hazırlanması 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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21. işletmenin kanunen kabul edilmeyen giderleri 
vergiden muaf gelirlerinden fazla ise 
aşağıdaki durumlardan hangisi doğrudur? 

A) Mali kar ticari kardan büyüktür. 
B) Ticari kar mali kardan büyüktür. 
C) Mali kar ve ticari kar rakamları değişmez. 
D) Bilançoda yer alan dönem net karı mali kara 

eşitlenir. 

E) Bilançoda ve Gider Tablosunda farklı kar 
rakamları yer alır. 

22. Bir işletmede kasa sayım noksanı tesbit 
edilmesi ve kasa sorumlusunun 
bulunmaması durumunda aşağıdaki 

hesaplardan hangisi alacaklandırıllr? 

A) Diğer Çeşitli Alacaklar 
B) Sayım ve Tesellüm Fazlaları 
C) Kasa 
D) Diğer Çeşitli Borçlar 
E) Sayım ve Tesellüm Noksanları 

23. işletmenin kasasındaki paranın Kasa 
Hesabının kalanından fazla olması ve bu 
farkın nedeninin belirlenemernesi 
durumunda, yapılacak envanter kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 

borçlandırılır, Kasa Hesabı alacaklandırılır. 
B) Kasa Hesabı borçlandırılır, Sayım ve 

Tesellüm Fazlaları Hesabı alacaklandırılır. 
C) Kasa Hesabı borçlandırılır, Sayım ve 

Tesellüm Noksanları Hesabı alacaklandırılır. 
D) Kasa Hesabı borçlandırılır, Dönem Karı 

veya Zararı Hesabı alacaklandırılır. 
E) Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hesabı 

borçlandırılır, Kasa Hesabı alacaklandırılır. 

A 5 

A 
24. Aşağıdakilerden hangisi amortismanı doğru 

olarak açıklamaktadır? 

A) Maddi duran varlıklardaki fiziki eskime, 
bozulma ve değer artış tutarlarının 

hesaplanmasıdır. 

B) Duran varlıklarda zamanla ortaya çıkan değer 
artışlarıdır. 

C) Duran varlıklarda enflasyon nedeniyle 
meydana gelen değer azalışlarıdır. 

D) Duran varlıkların değerinin ömrü süresince her 
döneme gider olarak dağıtılması ve dönemin 
sonuçlarına yansıtılmasıdır. 

E) Duran varlıklara yapılan ekleme ve 
yenilemeler nedeniyle, maliyet bedellerinin 
artırılmasıdır. 

25. Bankalara olan kredi 
envanter kapsamında 

hangisi yapılmaz? 

borçlarıyla ilgili, 
aşağıdakilerden 

A) Banka kredilerine tahakkuk ettirilen dönem 
faizleri kaydedilir. 

B) Banka Kredileri Hesabı ile banka kredileri 
yardımcı hesaplarının uygunluğu sağlanır. 

C) Banka kredileri yardımcı hesapları ile banka 
hesap özetlerinin uygunluğu sağlanır. 

D) Banka kredileriyle ilgili olarak dönem içinde 
yapılan hatalı kayıtlar düzeltilir. 

E) Satıcılara doğrulamalar yaptırılarak, hesap 
kalanları kesinleştirilir. 

26. Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem 
sonunda Dönem Karı veya Zararı Hesabı'nın 
borcuna devredilerek kapatılamaz? 

A) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar 
B) Genel Yönetim Giderleri 
C) Gelecek Aylara Ait Giderler 
D) Satılan Ticari Mallar Maliyeti 
E) Karşılık Giderleri 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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27. işletmenin Borç Senetleri Hesabı'nın kalanı 
950 TL, borç senetlerinin peşin değeri ise 
775 TL dır. Tasarruf değeri ölçüsünün 
uygulanması durumunda yapılacak envanter 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

BORÇ 
SENETLERi REESKONTU HS. 175 

REESKONT FAiz GEliRi HS. 175 

B) 

REESKONT 
FAiz GEliRi HS. 

C) 

BORÇ 

BORÇ SENETLERi 
REESKONTU HS. 

175 

SENETLERi HS. 175 

175 

REESKONT FAiz GEliRi HS. 175 

D) 

REESKONT 
FAiz GiDERi HS. 

BORÇ SENETLERi HS. 

E) 

REESKONT 
FAiz GiDERi HS. 

BORÇ SENETLERi 
REESKONTU HS. 

175 
175 

175 

175 

28. işletmenin satın alarak Genel Yönetim 
Giderlerine kaydettiği 500 TL lık kırtasiye 

malzemesinden dönemsonu itibariyle 
kullanılmayan 100 TL lık kırtasiye mevcuttur. 
Kullanılmayan kırtasiyenin bir sonraki 
döneme aktarılmasına ilişkin yevmiye 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi ne 
kadar alacaklandırılır? 

A) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 100 TL 
B) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 100 TL 
C) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 400 TL 
D) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 400 TL 
E) Gider Tahakkukları Hesabı 400 TL 
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29. Aşağıdakilerden hangisi bilançoda ~ 

almaz? 

A) Sermaye 
B) Dönem gelirleri 
C) Dönem net karı 
D) Uzun vadeli borçlar 
E) Dönen varlıklar 

30. BANKA 
KREDiLERi HS. 
SATıcıLAR HS. 

xxx 
xxx 

SERMAYE HS XXX 
DEMIRBAŞLAR HS. 
BiRiKMiş AMORTisMANLAR HS. 

Bu kapanış kaydında hangi hesap ~ 
tarafta yer almıştır? 

A) Banka kredileri 
B) Satıcılar 

c) Sermaye 
D) Demirbaşlar 

E) Birikmiş amortismanlar 

xxx 
xxx 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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